
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 

200 
185 
261 
121 
364 

20 
114 

44 
112 
374 
179 

14 

Nome 
ROCCA DAVIDE 

D'ANTINONE AUGUSTO 

BONINI CECIO 

FERSUS ANDREA 

VILLA EDOARDO 

CERRI ALESSANDRO 

ANDRECHEN LORIS 

PILOTTO FRANCESCO 

BELLANDI MATTEO 

MANDELLI STEFANO 

SPREAFICO RICCARDO 

SIGNORELLI MATTIA 

Classe 
TAG 125 OPEN 

PD 105 UNDER 

TAG 125 OPEN 

TAG 125 OPEN 

TAG 125 OPEN 

TAG 125 OPEN 

TAG 125 OPEN 

PD 105 UNDER 

TAG 125 STOCK 

PD 105 OVER 

TAG 125 STOCK 

TAG 125 OPEN 

Giri 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
10 

7 

Tempo Totale 

10:28.894 
10:29.591 
10:29.843 
10:30.270 
10:35.883 
10:41.692 
10:42.091 
10:42.501 
10:38.527 
10:47.980 
6:43.649 
4:47.029 

Diff 

0.697 
0.949 
1.376 
6.989 

12.798 
13.197 
13.607 
1 Giro 
1 Giro 
6 Giri 
9 Giri 

Tempo Migliore 

38.898 

38.851 

38.921 

38.705 

39.039 

39.522 

39.408 

39.373 

41.372 

41.780 

39.588 

39.936 

Punti 

29 
30 
26 
25 
23 
22 
21 
26 
29 
29 
27 
20 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.697 

Velocità  Media 

80,599 

Miglior tempo sul giro 

38.705 

Velocità Migliore 

81,850 

Giro Migliore di 

121 - FERSUS ANDREA 
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 Cronometraggio e Punteggio ROS-CORNO 

Direttore di gara CRIPPA GABRIELE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

CASTREZZATO 

FINALE 

PD 105 J/O/S/U + TAG 125 O/S 

Gara (16 Giri) Iniziato a 14:16:04 

MOTOSPORT ARENA 0,880 km 

16/10/2016 15:20 


